

Број: 011-8415
Датум: 24.12.2020.

ЦЕНОВНИК РАДОВА

**НА ДОВОЂЕЊУ РАСКОПАНИХ ЈАВНИХ ЗЕЛЕНИХ И
НЕУРЕЂЕНИХ ПОВРШИНА ЈАВНЕ НАМЕНЕ У ПРВОБИТНО
И ТЕХНИЧКИ ИСПРАВНО СТАЊЕ
ЗА 2021. ГОДИНУ**

НОВИ САД, 1. ЈАНУАР 2021. ГОДИНЕ

Ц Е Н О В Н И К Р А Д О В А

НА ДОВОЂЕЊУ РАСКОПАНИХ ЈАВНИХ ЗЕЛЕНИХ И НЕУРЕЂЕНИХ ПОВРШИНА
ЈАВНЕ НАМЕНЕ У ПРВОБИТНО И ТЕХНИЧКИ ИСПРАВНО СТАЊЕ
(из Ценовника радова одржавања зеленила за 2021. годину)

- БАГЕР УТОВАРИВАЧ - JCB 3CX	3,645.41	дин/час
- КАМИОН 8,5 t - VOLVO	3,432.02	дин/час
- КАМИОН 6,5 t - IVECO	3,809.17	дин/час
- КАМИОН 8 t IVECO, EUROCARGO ML 150E18D	3,955.06	дин/час
- Возило MULTICAR са дизалицом	5,401.59	дин/час
- ХИДРАУЛИЧНА ДИЗАЛИЦА ВОЛВО до 25м	4,740.99	дин/час
- АУТОЦИСТЕРНА IVECO ML 140E22 НА ЗАЛИВАЊУ СА РАДНИКОМ И УТРОШКОМ ВОДЕ	5,564.26	дин/час
- ЦИСТЕРНА СА ТРАКТОРСКОМ ВУЧОМ НА ЗАЛИВАЊУ СА РАДНИКОМ И УТРОШКОМ ВОДЕ	2,066.32	дин/час
- РЕКОНСТРУКЦИЈА ТРАВЊАКА РУЧНОМ СЕТВОМ СА ИЗМЕНОМ ЗЕМЉЕУ СЛОЈУ 20цм	644.07	дин/м2
- РЕКОНСТРУКЦИЈА ТРАВЊАКА РУЧНОМ СЕТВОМ СА ИЗМЕНОМ ЗЕМЉЕУ СЛОЈУ 15цм	507.68	дин/м2
- РЕКОНСТРУКЦИЈА ТРАВЊАКА РУЧНОМ СЕТВОМ СА ИЗМЕНОМ ЗЕМЉЕУ СЛОЈУ 10цм	354.00	дин/м2
- РЕКОНСТРУКЦИЈА ТРАВЊАКА РУЧНОМ СЕТВОМ БЕЗ ИЗМЕНЕ ЗЕМЉЕ, СА ПРЕТХОДНОМ ПРИПРЕМОМ ТЕРЕНА	243.79	дин/м2
- РЕКОНСТРУКЦИЈА ТРАВЊАКА БУСЕНОМ	585.06	дин/м2
- САДЊА ДРВЕЋА	4,788.55	дин/ком
- САДЊА ШИБЉА	283.40	дин/ком
- САДЊА ЖИВЕ ОГРАДЕ	636.81	дин/м

**РЕКОНСТРУКЦИЈА ТРАВЊАКА РУЧНОМ СЕТВОМ
СА ИЗМЕНОМ ЗЕМЉЕ У СЛОЈУ 20цм**

редни број	опис радова	јм	количина	цена по јм	цена
1	Ископ земље II категорије у слоју 20цм (1 м2 х 0,2 м = 0,2 м3) 50% ручно 50% машински (JCB 3CX 8h/270m3)	м3	0.10	449.02	44.90
		м3	0.10	108.01	10.80
2	Утовар и одвоз неплодне земље (1 м2 х 0,2 м = 0,2 м3) 50% ручно 50% машински превоз камионом 8,5т на 10 км	м3	0.10	415.26	41.53
		м3	0.10	252.26	25.23
		м3	0.20	340.16	68.03
3	Довоз плодне земље (1 м2 х 0,2 м = 0,2 м3) машински утовар превоз камионом 8,5т на 10 км вредност плодне земље	м3	0.20	252.26	50.45
		м3	0.20	340.16	68.03
		м3	0.20	980.00	196.00
4	Превоз плодне земље ручним колицима на удаљености 10-30м 30% количине (0,2 м3 х 30% = 0,06 м3)	м3	0.06	675.22	40.51
5	Планирање доведене земље у слоју 15-25цм	м3	0.20	259.83	51.97
6	Фрезирање	м2	1	1.85	1.85
7	Фино планирање	м2	1	6.23	6.23
8	Ручна сетва са ваљањем	м2	1	26.29	26.29
9	Вредност семена 35гр/м2	м2	0.035	350.00	12.25
свега :					644.07

**РЕКОНСТРУКЦИЈА ТРАВЊАКА РУЧНОМ СЕТВОМ
СА ИЗМЕНОМ ЗЕМЉЕ У СЛОЈУ 15цм**

редни број	опис радова	јм	количина	цена по јм	цена
1	Ископ земље II категорије у слоју 15цм (1 м2 х 0,15 м = 0,15 м3) 50% ручно 50% машински (JCB 3CX 8h/270m3)	м3	0.075	449.02	33.68
		м3	0.075	108.01	8.10
2	Утовар и одвоз неплодне земље (1 м2 х 0,15 м = 0,15 м3) 50% ручно 50% машински превоз камионом 8,5т на 10 км	м3	0.075	415.26	31.14
		м3	0.075	252.26	18.92
		м3	0.15	340.16	51.02
3	Довоз плодне земље (1 м2 х 0,15 м = 0,15 м3) машински утовар превоз камионом 8,5т на 10 км вредност плодне земље	м3	0.15	252.26	37.84
		м3	0.15	340.16	51.02
		м3	0.15	980.00	147.00
4	Превоз плодне земље ручним колицима на удаљености 10-30м 30% количине (0,15 м3 х 30% = 0,045 м3)	м3	0.045	675.22	30.38
5	Планирање доведене земље у слоју до 15 цм	м3	0.15	346.31	51.95
6	Фрезирање	м2	1	1.85	1.85
7	Фино планирање	м2	1	6.23	6.23
8	Ручна сетва са ваљањем	м2	1	26.29	26.29
9	Вредност семена 35гр/м2	м2	0.035	350.00	12.25
свега :					507.68

**РЕКОНСТРУКЦИЈА ТРАВЊАКА РУЧНОМ СЕТВОМ
СА ИЗМЕНОМ ЗЕМЉЕ У СЛОЈУ 10ЦМ**

редни број	опис радова	јм	количина	цена по јм	цена
1	Ископ земље II категорије у слоју 10цм (1 м2 х 0,1 м = 0,1 м3) <i>50% ручно</i> <i>50% машински (ЈСВ 3СХ 8h/270м3)</i>	м3	0.05	449.02	22.45
		м3	0.05	108.01	5.40
2	Утовар и одвоз неплодне земље (1 м2 х 0,1 м = 0,1 м3) <i>50% ручно</i> <i>50% машински</i> <i>превоз камионом 8,5т на 10 км</i>	м3	0.05	415.26	20.76
		м3	0.05	252.26	12.61
		м3	0.10	340.16	34.02
3	Довоз плодне земље (1 м2 х 0,1 м = 0,1 м3) <i>машински утовар</i> <i>превоз камионом 8,5т на 10 км</i> <i>вредност плодне земље</i>	м3	0.10	252.26	25.23
		м3	0.10	340.16	34.02
		м3	0.10	980.00	98.00
4	Превоз плодне земље ручним колицима на удаљености 10-30м <i>30% количине (0,1 м3 х 30% = 0,03 м3)</i>	м3	0.03	675.22	20.26
5	Планирање довежене земље у слоју до 15цм	м3	0.10	346.31	34.63
6	Фрезирање	м2	1	1.85	1.85
7	Фино планирање	м2	1	6.23	6.23
8	Ручна сетва са ваљањем	м2	1	26.29	26.29
9	Вредност семена 35гр/м2	м2	0.035	350.00	12.25
свега :					354.00

**РЕКОНСТРУКЦИЈА ТРАВЊАКА РУЧНОМ СЕТВОМ
БЕЗ ИЗМЕНЕ ЗЕМЉЕ, СА ПРЕТХОДНОМ ПРИПРЕМОМ ТЕРЕНА**

редни број	опис радова	јм	количина	цена по јм	цена
1	Крампање	м2	1	77.31	77.31
2	Додавање компоста <i>вредност компоста 5кг/м2</i>	м2	1	3.90	3.90
		кг	5	15.40	77.00
3	Ашовљење	м2	1	38.96	38.96
4	Фрезирање	м2	1	1.85	1.85
5	Фино планирање	м2	1	6.23	6.23
6	Ручна сетва семена траве	м2	1	26.29	26.29
7	Вредност семена 35гр/м2	м2	0.035	350.00	12.25
свега :					243.79

**РЕКОНСТРУКЦИЈА ТРАВЊАКА ПОСТАВЉАЊЕМ БУСЕНА НА РАВНИМ ПОВРШИНАМА СА
ПРЕТХОДНОМ ПРИПРЕМОМ ТЕРЕНА**

редни број	опис радова	јм	количина	цена по јм	цена
1	Ашовљење терена	м2	1	38.96	38.96
2	Фрезирање	м3	1	1.85	1.85
2	Фино планирање	м2	1	6.23	6.23
3	Превоз бусена (камион 8,5 t x 3 x :100 м2)	м2	1	102.96	102.96
4	Истовар бусена (тура : 100 м2/тури)	м2	1	27.01	27.01
5	Полагање бусена	м2	1	33.23	33.23
6	Ваљање	м2	1	1.35	1.35
7	Заливање аутоцистерном	l	20	2.47	49.40
8	Вредност бусена	м2	1	324.07	324.07
свега :					585.06

КАЛКУЛАЦИЈА ЗА САДЊУ ДРВЕЋА

редни број	опис радова	јм	количина	цена по јм	цена
1	Ручни ископ рупа 1x1x1 м - II категорија	ком	1.00	1,038.93	1,038.93
2	Ручни утовар шута - II категорија	м3	0.80	415.26	332.21
3	Одвоз шута камионом 8,5t на релацији 10km	м3	0.80	340.16	272.13
4	Утовар плодне земље	м3	0.80	252.26	201.81
5	Довоз плодне земље камионом 8,5t на релацији 10km	м3	0.80	340.16	272.13
6	Вредност плодне земље	м3	0.80	980.00	784.00
7	Додавање компоста	kg	10.00	15.40	154.00
8	Садња са бусеном	ком	1.00	396.82	396.82
9	Анкеровање са два анкера	ком	2.00	606.51	1,213.02
10	Заливање аутоцистерном	l	50.00	2.47	123.50
свега :					4,788.55

КАЛКУЛАЦИЈА ЗА САДЊУ ШИБЉА

редни број	опис радова	јм	количина	цена по јм	цена
1	Ручни ископ рупа 0,4x0,4x0,4m - II категорија	ком	1	77.91	77.91
2	Ручни утовар шута - II категорија	м3	0.03	415.26	12.46
3	Одвоз шута камионом 8,5t на релацији 10km	м3	0.03	340.16	10.20
4	Утовар плодне земље	м3	0.03	252.26	7.57
5	Довоз плодне земље камионом 8.5t на релацији 10 km	м3	0.03	340.16	10.20
6	Вредност плодне земље	м3	0.03	980.00	31.36
7	Додавање компоста	kg	1	15.40	15.40
8	Садња са бусеном	ком	1	56.55	56.55
9	Заливање аутоцистерном	l	25	2.47	61.75
свега :					283.40

КАЛКУЛАЦИЈА ЗА САДЊУ ЖИВЕ ОГРАДЕ

редни број	опис радова	јм	количина	цена по јм	цена
1	Ручни ископ јарка 40x40cm - II категорија	м	1.00	164.00	164.00
2	Ручни утовар шута - II категорија	м3	0.08	415.26	33.22
3	Одвоз шута камионом 8,5t на релацији 10km	м3	0.08	340.16	27.21
4	Утовар плодне земље	м3	0.08	252.26	20.18
5	Довоз плодне земље камионом 8,5t на релацији 10 km	м3	0.08	340.16	27.21
6	Вредност плодне земље	м3	0.08	980.00	78.40
7	Додавање компоста	kg	6.00	15.40	92.40
8	Садња двореди живе ограде	м	1.00	132.44	132.44
9	Заливање аутоцистерном	l	25.00	2.47	61.75
свега :					636.81

НАПОМЕНА: У цену није урачуната вредност саднице дрвећа, шибља и живе ограде